
ZARZĄDZENIE NR 197/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie likwidacji pojazdu, który stał się własnością Gminy Miasto 
Krosno z mocy ustawy 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Przeznacza się do likwidacji poprzez zniszczenie - polegające na 

przekazaniu do uprawnionej stacji demontażu pojazd marki Mercedes-Benz 
Sprinter nr rej. NDZ09771, nr VIN WDB9016611R133481, który z dniem 18 
września 2024 r. przeszedł na własność Gminy Miasto Krosno. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Komunikacji i Transportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 
Prezydent Miasta Krosna  

 
Piotr  Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20C3E50-3F06-4FB9-A48E-A842F8CF6539. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE LIKWIDACJI POJAZDU 

MARKI MERCEDES-BENZ SPRINTER, KTÓRY PRZESZEDŁ NA WŁASNOŚĆ 
GMINY MIASTO KROSNO Z MOCY USTAWY 

 
 Na podstawie art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o 

ruchu drogowym pojazd marki Mercedes-Benz Sprinter nr rej. NDZ09771, nr VIN 

WDB9016611R133481 z dniem 18 września 2024 r. przeszedł na własność Gminy 

Miasto Krosno. Zgodnie z wyceną rzeczoznawcy z dnia 1 października 2024 r. 

obecna wartość pojazdu wynosi 750 zł. W opinii rzeczoznawcy pojazd w 

istniejącym stanie technicznym nie odpowiada warunkom określonym w Prawie o 

ruchu drogowym i nie uzyska pozytywnego wyniku badania technicznego. Z 

ekonomicznego punktu widzenia naprawa jest nieopłacalna. Protokołem nr 7/2024 

z dnia 10 października 2024 r. Komisja likwidacyjna zaproponowała likwidację 

pojazdu zgodnie § 5 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krosna Nr 

797/20 z dnia 9 września 2020 r. - likwidacji zbędnych lub zużytych składników 

rzeczowych majątku ruchomego dokonuje się w trybie sprzedaży na surowce 

wtórne albo poprzez zniszczenie, w przypadku gdy ich sprzedaż na surowce 

wtórne nie doszła do skutku lub była bezzasadna. Mając na względzie, że sprawa 

dot. pojazdu samochodowego jego likwidacja zgodnie z obowiązującymi 

przepisami może nastąpić przez przekazanie do uprawnionej stacji demontażu 

pojazdu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20C3E50-3F06-4FB9-A48E-A842F8CF6539. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 197/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


